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1. Val av justeringsman  
Saara Gustafsson och Ester Hreinsson valdes att justera dagens protokoll. 

 
2. Föregående protokoll 

Synpunkter saknades gällande föregående protokoll. 
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3.  Ekonomi  
 
Jeanette Winnerstad redogjorde för 2023 års ekonomiska utfallet avseende KS. Respektive 
avdelnings resultat granskades och det konstaterades att utfallet sammantaget blev 31 mil-
joner över budget. När det gäller 2024 års resultat så kommer den första prognos i mars 
men redan nu kan konstateras att KSF:s verksamheter har små marginaler 2024.  
 
En diskussion och frågestund följde och Vision och Kommunal är positiva att avdelningar-
na har hållit sina budgetar. Vision ser att utfallet för politiska organisationerna visar på en 
negativ avvikelse -4,4 milj mot budget, 10% högre än budget. Det högre utfallet är inte or-
sakade av oförutsedda händelser eller inte kunde undvikas. 
 
Vision anser att budget för enheten trygghet och säkerhet 6,4 miljoner har inte använts pga otyd-
lighet kring vem som har ansvarat för budgeten. Det har inte berott på att det inte ha behövts. 
 
 
 

4. Samverkansutbildning  
 
Den digitala samverkansutbildningen ska genomföras och det bestämdes att uppstarten blir 
den 23/4 kl. 12, i direkt anslutning till nästa ordinarie LOKSAM möte.  
 
 

5. Uppföljning rutin för möten, mejl och teams inom KSF 
 
Dan Sturk presenterade en uppföljning av rutiner för möten och mejl inom KSF. Under 
våren 2023 skickades ett framtaget material ut med syfte att presenteras för samtliga medar-
betare vid APT-möten under hösten 2023. Som uppföljning till materialet skickades det i 
januari 2024 ut en enkät i syfte att mäta verksamheters samt medarbetares efterföljande av 
rutinerna.  
 
Övergripande kan konstaterades att undersökningen endast nåde upp till 50 % i svarsfre-
kvens och att det därmed finns ett stort mörkertal. Dan redogjorde vidare även för vilka 
aktivitet som ligger i plan avseende det fortsatta arbetet med att få rutinen väl implemente-
rad i det dagliga arbetet hos samtliga KSF enheter. 
 
Vision framför att de vill att medarbetarna använder de digitala verktyg som arbetsgivaren inve-
sterat på det sätt som det avses och hitta användningsområden. 
 
Vision föreslår arbetsgivaren att införa digitala skyddsronder – skyddsrond av virtuella miljöers 
ändamålsenligt, användning och dess påverkan på hälsa och välbefinnande. Vision föreslår även 
arbetsgivaren att införa Diggiombud (digitala skyddsombud) med uppdrag att inspirera, visa, lära 
och öka användningen av de digitala verktyg på det sätt som de avses. Uppdraget för Diggiom-
buden kan preciseras närmare i dialog mellan arbetsgivare och fack. 
 
Arbetsgivaren tar med Visions inspel i det fortsatta arbetet.  
 
 

6. Avslutning/tidpunkt för nästa sammanträde 
 

Samverkan avslutades i enighet 19 mars 2024. Nästa ordinarie LOKSAM är 23 april 2024. 
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Justeras: 
  
 
 
   
t.f HR-direktör  
Margareta Jarnevall 
 
 
 
Saara Gustavsson 
Kommunal 
 
 
 
Ester Hreinsson 
SSR 
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